INDICAÇÃO Nº  57 /19

 Exmo.  Sr. Presidente da Câmara Municipal de Itaú de Minas.

 A Vereadora que esta subscreve, indica ao Executivo Municipal as seguintes

providências:

 - que seja realizada uma operação tapa-buracos em toda a extensão da Rua Minas

Gerais, no bairro Jardim Acácias, bem como nos dois sentidos da Avenida Bela Vista,

Bairro Cohab II.

JUSTIFICATIVA

 A situação destas vias públicas estão bastante precárias, em péssimo estado de

conservação e necessitam com urgência de reparos para não continuarem a colocar em

risco de acidentes os motoristas e pedestres que transitam por estas localidades.

Sala das Sessões, em 04 de Outubro de 2019.

JULIANA MATTAR - VEREADORA